
,l KUPNÍ SMLOUVA
SMLOUVA O DODÁVCE ZBOŽÍ

uzavřená podle 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

1. Smluvní strany

jana Kuderová

lČ: 43405053
DIČ: CZ5654052470
(dále jen jako prodávajIcQ

a
Střední škola technická a ekonomická, Brno, Olomoucká, příspěvková organizace
Olomoucká 11140/61
627 00 Brno
Zastoupená Ing. Zdeňkem Pavlíkem, ředitelem školy
lČ: 00226475
DIČ: CZ00226475

(dále také jako KupujÍcÍ)

2. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je úprava vztahů a podmínek při zajišťováni dodávek zejména Dodávek
potravinářského zboží m ezi výše uvedenými smluvními stra n a mi.

Smluvní strany ne'jylučujI možnost určitých odchylek od této smlouvy, pokud dojde k

oboustranné akceptaci - písemně.

3. Dodací podmínky

Dodávky zboží budou realizovány podle potřeb kupujÍcÍho v dohodnutém terminu na základě
jeho objednávky. Místem plněni dodávek je provozovna kupujÍcÍho, kde dochází k přejímce
zboží odběratelem co do množství i jakosti v návaznosti na ustanoveni Zákona č. 174/2021
Sb. Zákon, kterým se mění zákon č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích a o
změně a doplněni některých souvisejicich zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a další

souvĹsejÍcÍ zákony.

4. Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena dodávaného zboží představuje kupní cenu zboží sjednanou dle niže uvedených
podmínek.

Kupní cena zboží bude stanovena podle ceníků platných pro jednotlivé druhy dodávaného
zboží dle dňčích objednávek KupujÍciho.



prodávajÍcÍ může před dodáním zboží, po předchozím oznámeni, upravit cenu zboží tak, aby
zohlednila všechny změny požadované kupujÍcÍm nebo změnu nákladů, které prodávajíchnu
vzniknou v určitých položkách. K realizaci dodávky dojde po potvrzení nové kupní ceny
kupujÍcÍm.

Splatnost ceny zboží činí 14 dnů ode dne vystavenífaktury.

Náležitosti faktury:

a) označenifaktury a její číslo

b) obchodní název a sídlo - přesná adresa organizace prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho

c) předmět dodávky

d) datum uskutečnění zdanitelného plněni, datum odesláni faktury a lhůta její splatnosti

e) označeni banky a čísla účtu, na který má být placeno

f) cena za jednotku množství a další cenové náležitosti

g) celková fakturovaná částka a náležitosti pro účely daně, případně DIČ prodávajÍcÍho a
kupujÍcÍho

KupujÍcÍ je povinen provést úhrady faktur bezhotovostně.

KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajichnu smluvní pokutu ode dne splatnosti pohledávky do
doby faktického zaplacení, a to ve výši 0,05 % z dlužné částky denně. prodávajÍcÍ je povinen
uhradit sankci v případě pozdní dodávky a to ve výši 0,05 % denně z fakturační ceny
objednaného zboží. Dodací lhůta vyplývá z podmínek stanovených v dňčich objednávkách.

5. Způsob objednáváni
P

a) přijeti a potvrzení objednávky

- písemně na adresu prodávajÍcÍho
- telefonicky na čÍs|e:737682095
- e-mail adresa
- whatsapp: 737682095

b) Kontaktní osoba

6. Jakost zboží a odpovědnost za vady

prodávajÍcÍ odpovídá za to, že veškerý sortiment dodávaného zboží podle této smlouvy bude
v jakosti odpovidajÍcÍ příslušné objednávce kupujkiho a odpovídajÍcÍ příslušným právním a
jiným závazným předpisům, včetně kvalitativních požadavků při skladování a přepravě.

KupujÍcÍ je povinen dodané zboží skladovat v suchých a čistých skladech s požadovanou
teplotou.



Vady zjevné je kupujÍcÍ povinen reklamovat nejpozději do 2 dnů po uskutečněné přejímce
zboží, přičemž reklamace musí být provedena kupujichn písemnou formou a zaslána na
adresu prodávajÍcÍho. k platnosti reklamace se vyžaduje, aby o zjištěných skutečnostech byl
proveden záznam v přiložených přepravních dokladech, neboť zjevná vada může být zjištěna
přejímkou kupujÍcÍho až následně a její důvod nemusí souviset s dopravou zboží. Reklamace
musí být dále doložena komerčním zápisem. Jedná-li se o reklamaci jiných vad než vad
zjevných, musí být k reklamaci přiloženy důkazní prostředky osvědčujÍcÍ správnost.

7. Utajeni

Veškeré údaje, týkajIci se nabídky sortimentu a cenových nabídek mezi Prodávajicňn a
Kupujíchn, jsou součástí obchodního tajemství a obě zúčastněné strany jsou povinny o nich
zachovávat mlčenlivost vůči třetím osobám, aby nedošlo k jejich zneužiti. Porušení tohoto
ujednáni podléhá příslušným sankcím, v krajním případě je možným důvodem k odstoupeni
od smlouvy.

8. Závěrečná ustanoveni

Smlouva se sjednává na dobu neurčitou.
Smluvní strany mají možnost smlouvu vypovědět bez udáni důvodu. V takovém případě je
stanovena dvouměsični výpovědní lhůta, která začíná běžet prvním dnem nás|edujÍcÍho
měsíce ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Tato smlouva se řIdí ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejněni v registru smluv.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy na Protikorupčním portále jihomoravského
kraje.

Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichŽ každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení. jakákoli změna této smlouvy může být provedena pouze formou
písemného dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

V Brně dne 15.9.2023

Za prodávajÍcÍho:

Jana Kuderová

lč

Střední škola technická a ekonomická
Brno. Olomoucká,

přispěvková organizace 2

Olomo·jcka 1140/61, 627 00 Brno
lČ- 00226475 tel 548 515 111

Za Ího:


